До: Управата за заштита на културното наследство
Б А Р А Њ Е 
за добивање на кознерваторско одобрение
	Податоци за подносителот на барањето

	-Целосен назив на подносителот на барањето  (установата; правното или физикото лице);


-Адреса:

-Податоци за контакт :




	Придружни документи ( во копија заверена на нотар или во оригинал):

	1. Kонзерваторски проект: 
2.Извештај од извршена стручна контрола на конзерваторски проект  

                                                                                                                                                                                     ;        
3.Изјава од сопственикот или договор со сопственикот за уредување на меѓусебните односи за непречено вршење на работите на непосредна заштита во случај кога работите на непосредна заштита ги изведува надлежната јавна устанува за заштита;


	Образложение на барањето:




Датум:
Место:

Подносител на барањето:

